
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2024.gada 19.decembrī                        Nr.790  

                                                                                                              (protokols Nr.16, 13.§.) 

 

Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Launkalnes apvienības 

pārvalde) 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata Smiltenes novada Brantu un Launkalnes pagastu 

apvienības pārvaldes vadītājas Lienes Gūtmanes priekšlikumu par izmaiņām jaunizveidotās iestādes 

“Launkalnes apvienības pārvalde” amata vienību sarakstā. 

Iestādes “Launkalnes apvienības pārvalde” rīcībā no 2025.gada 1.janvāra nebūs pieejams 

Brantu, Drustu un Launkalnes pagasta skolēnu pārvadājumu nodrošināšanai paredzēts 

autotransports. Ņemot vērā iepriekšminēto, pārskatot amatu vienību sarakstu un izvērtējot 

darbinieku noslodzi, tajā skaitā, veicot skolēnu pārvadājumus un to, ka pārvadājumu veikšanai tiks 

izmantots pārvaldes rīcībā esošais autotransports un līdzšinējais personāls, lietderīgi uz laiku no 

Amatu kataloga izslēgt amata vienību “Autotransporta vadītājs”, bet iekļaut amata vienību 

“Remontsrādnieks”.  

Ir uzsākta Gatartas katlumājas nodošana bezatlīdzības lietošanā SIA “Gatartas pansionāts”. 

No 2025.gada 1.februāra Gatartas katlumāja būs SIA “Gatartas pansionāts” lietošanā un tās darbību 

nodrošināšanās lietotāja personāls. Šobrīd iestāde “Drustu pagasta pārvalde” (no 2025.gada 

1.janvāra iestāde “Launkalnes apvienības pārvalde”) ir atbildīga par Gatartas katlumājas darbības 

nodrošināšanu un amatu katalogā ir amata vienība “ Apkures iekārtu operators” 0,3 amata vienības.  

Ņemot vērā iepriekšminēto, ar 2025.gada 31.janvāri nepieciešams no Amatu kataloga 

(Launkalnes apvienības pārvalde) izslēgt amata “Apkures iekārtu operators” 0,3 vienības.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 14.punktu, Valsts un pašvaldību 

institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 7. pantu, Ministru kabineta 2022.gada 

26.aprīļa noteikumu Nr.264 “Noteikumi par Profesiju klasifikatoru, profesijai atbilstošiem 

pamatuzdevumiem un kvalifikācijas pamatprasībām”, Smiltenes novada pašvaldības domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2024.gada 12.decembra atzinumu (sēdes 

protokols Nr.13), atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Launkalnes 

apvienības pārvalde): 

1.1. izslēgt amata vienību “Autotransporta vadītājs” ar 2025.gada 1.janvāri; 

1.2. izveidot amatu “Remontstrādnieks” (profesijas kods 9313 02, 3.saime, II 

līmenis, 6. mēnešalgas grupa), ar vienību skaitu “1” ar 2025.gada 1.janvāri; 

1.3. izslēgt amatu “Apkures iekārtu operators” ar vienību skaitu “0,3” ar 2025.gada 

31.janvāri.  

2. Par lēmuma izpildi atbild Launkalnes apvienības pārvaldes vadītāja Liene Gūtmane. 

3. Par lēmuma izpildes kontroli atbild Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektora 

vietniece Evija Zurģe. 

 

Domes priekšsēdētāja                                Astrīda Harju  

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

